10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Opening vergadering en mededelingen

* Nagedachtenis Arnold van de Veerdonk — Nils Cornet
Ingebrachte stukken:
Vaststellen van de agenda en goedkeuring van de notulen van de Algemene
Leden Vergadering van 09-12-2024
Herkiesbare bestuursleden (Erik — Alex — Piet)
Verslag Selectie en overige Senioren seizoen 2024/2025
Verslag Jeugdzaken 2024/2025
Verslag toernooicommissie 2024/2025
Verslag Activiteitencommissie 2024/2025
Verslag Scheidsrechters 2024/2025
Verslag kantine 2024/2025
Verslag Sponsorcommissie 2024/2025
Verslag Penningmeesters 2024/2025
Verslag Kascommissie 2024/2025
Vaststellen begroting 2025/2026
Vaststellen contributies 2026/2027
Voornemens Bestuur
Rondvraag

Sluiting



